СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА

Бр. 09-147/ 1  
04.12.2020 год.

   Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08 и 08/19) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

   




С В И К У В А М

64-та седница на Советот на Општината Битола за 11.12.2020 година (петок) со почеток вo 10,00 часот.

Седницата ќе се одржи онлајн преку апликацијата ZOOM, со предлог на следниот          

         Д Н Е В Е Н    Р Е Д


1. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Битола
за 2020 година.
2. Одлука за пристапување кон измени и дополнување на Статутот на Општина 
Битола.

3. Одлука за реконструкција на коловоз на локален пат за с.Брусник, с.Крклино 
до Горно Оризари и с.Барешани со користење на средства од Меѓународна Банка за обнова и развој -  Светска Банка.

4. Одлука за усвојување сообраќајна студија и идеен сообраќаен проект со 
динамичка микроскопска симулација и организирање на режим на сообраќај во централно градско подрачје со граници на опфат (на север Булевар 1 ви Мај, на запад улица Кузман Јосифовски,на југ улица Солунска и исток улица 4 ти Ноември)

5. Одлука за прифаќање на отстапениот одземен предмет – товарно моторно возило

со правосилна пресуда без надоместок на Општина Битола и давање на трајно користење на ЈОУ Зоолошка градина Битола
6. Одлука за давање на времено користење со надоместок на простории-
канцеларии, сопственост на Општина Битола во објект на УЗ „Вељко Влаховиќ“ на Државната иснпекција за труд Скопје ПЕ Битола.

7. Заклучок за усвојување на Извештајот од Комисијата за проценка на штети
од елементарни непогоди во Општина Битола настанати од невремето, пороен дожд на ден 04 јули 2020 година.
8. Програма за работа на Општинскиот Совет за безбедност на сообраќајот на
патиштата Битола за 2021 година.
9. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување ОУ „Елпида
Краманди“Битола за 2020 година.
10. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување ОУ „Трифун 
Пановски“Битола за 2021 година.

11. Одлука За давање на времено користење на недвижен имот просторија во 
објект на Урбаната Заедница „Панде Кајзеро„  сопственост на Општина Битола на JЗУ Центар за јавно здрвје Битола

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234
            ПРЕТСЕДАТЕЛ

                                                                     на Советот на Општината Битола 

                                                                                 Валентин Груевски  
